

Spirytusowy Wyciąg z ziół Chłodzący SwissMedicus, płyn, 400 ml



Cena: 31,72 zł

Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

„Chłodzący wyciąg z ziół 400 ml” zawiera wyciągi z 25 ziół. Duża zawartość olejków eterycznych wpływa na szybkie pojawianie się uczucia ulgi. Można go stosować na takie problemy jak:

- bóle mięśniowo-stawowe
- zapalenie ścięgien
- bóle stawów
- problemy z nerwem kulszowym

„Chłodzący wyciąg z ziół 400 ml” jest skuteczny, przy uczuciu ciężkich nóg. Dzięki niemu można poprawić krążenie w kończynach dolnych i pozbyć się bólu. Zaufaj mocny szwajcarskich składników i zadбай o swoje nogi. Polecamy go dlatego, że ma wyjątkowo silne i szybkie działanie.

PRODUKTY MEDYCYN Y NATURALNEJ

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji. Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego. Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej.

UNIKATOWE PREPARATY ZIOŁOWE Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić ich oryginalną recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu

ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są testowane na zwierzętach.

Sposób użycia:

Nanosić na czystą skórę, wmasować.

Skład

Kasztanowiec zwyczajny, żywokost lekarski, jałowiec pospolity, arnika górską, rozmaryn lekarski, mięta pieprzowa, miłorząb japoński, tarczycza bajkalska, rdest węzownik, jeżówka purpurowa, rzepik pospolity, nagietek lekarski, macierzanka tymianek, ekstrakt cytryny, ekstrakt grejpfruta, lawenda lekarska, borówka czernica, kamfora, eukaliptus gałkowy, wrzos zwyczajny, porzeczka czarna, rumianek pospolity, jodła pospolita, sosna górską – kosówka właściwa, sosna zwyczajna.